
Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 11.6.2019 

 

Uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném 

znění 

 

I.Smluvní strany 

 

I.1 Objednatel: 

Základní škola a mateřská škola Hlučín-Bobrovníky, příspěvková organizace 

 

Adresa: Lesní 174/14, Bobrovníky, 748 01 Hlučín 

 

Zástupce objednatele: Mgr. Jan Volf 

 

Ve věcech technických: Mgr. Jan Volf 

 

IČO: 75027143 

DIČ:  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Dále jen objednatel na straně jedné 

 

I.2 Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o. 

Adresa:Na Včelínku 626/3, 748 01 Hlučín 
Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:Ing.Tomáš Ricka 

Zástupce zhotovitele ve věcech technických:Karel Fojtů, Ing.Lukáš Ricka, Bc.David 

Mucha 

IČO:64087379 

DIČ:xxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:KB Opava, pobočka Hlučín 

Číslo účtu:xxxxxxxxxxxxxx 

Tel./Fax:xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Dále jen zhotovitel na straně druhé 

 

 

Změna v oddíle IV. Cena Díla 

 

Cena díla byla navýšena o nepředvídatelné vícepráce v hodnotě 35.315,-Kč bez DPH. 

Cena díly byla ponížena o méněpráce v hodnotě 8.250,-Kč bez DPH.  

Původní cena díla bez DPH: 265.243,-Kč                      

Nová cena díla bez DPH: 292.308,-Kč 

DPH 21% : 61.385,-Kč  

CENA DÍLA CELKEM s DPH 21%: 353.693,-Kč 

===================================================== 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 

       

 

Příloha: Položkový rozpočet víceprací 

 

V Hlučíně-Bobrovníkách dne: 28.6.2019     V Hlučíně dne: 28.6.2019 

Za objednatele:                         Za zhotovitele:  

Mgr. Jan Volf – ředitel     Ing. Tomáš Ricka - jednatel 


